
ON SALE WEDNESDAY 7 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 13 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Tim Tam 
Biscuits 165-200g 
(excl Deluxe)

$225
ea

SAVE $2.25



ON SALE WEDNESDAY 7 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 13 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bega Cheese 
Grated 500g
$13.98 per 1kg

$699
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 7 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 13 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury 
Cookies 156g
$1.28 per 100g

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 7 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 13 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola 
30 x 375mL
$2.27 per 1L

$2555
ea

SAVE $13.55



ON SALE WEDNESDAY 7 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 13 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cold Power Laundry 
Detergent 900g/1L

$699
ea

SAVE $4.51



ON SALE WEDNESDAY 7 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 13 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Continental 
Classics Pasta & 
Sauce/Seasoned 
Rice 85-125g

$150
ea

SAVE $1.69



ON SALE WEDNESDAY 7 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 13 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Continental 
Cup-a-Soup 2pk

$150
ea

SAVE $1.69



ON SALE WEDNESDAY 7 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 13 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps 
Fruit Buns 6pk
93¢ per 100g

$419
ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 7 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 13 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Edgell Beans/Chick 
Peas/Lentils 400g
$4.38 per 1kg

$175
ea

SAVE 15¢



ON SALE WEDNESDAY 7 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 13 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fantastic Noodles 
Cup 70g/Bowl 85g

97¢
ea

SAVE 98¢



ON SALE WEDNESDAY 7 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 13 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mars Medium Bars 
35-56g (excl Bounty)

$1ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 7 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 13 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

McCain Family 
Pizza 490/500g

$699
ea

SAVE $3.00



ON SALE WEDNESDAY 7 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 13 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Freeze 
Dried Classic 
Coffee 400g
$5.00 per 100g

$1999
ea

SAVE $8.01



ON SALE WEDNESDAY 7 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 13 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nabisco 
In A Biskit 160g
$1.09 per 100g

$175
ea

SAVE $1.75



ON SALE WEDNESDAY 7 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 13 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Coffee 
Sachets 10pk/Gold 8pk

$399
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 7 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 13 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Palmolive Ultra 
Dishwashing Liquid 950mL
45¢ per 100mL

$425
ea

SAVE $4.25



ON SALE WEDNESDAY 7 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 13 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Original 
Ice Cream 2L
26¢ per 100mL

$525
ea

SAVE $1.94



ON SALE WEDNESDAY 7 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 13 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Samboy Potato 
Chips 175g
$1.37 per 100g

$240
ea

SAVE $2.49



ON SALE WEDNESDAY 7 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 13 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

SPC Baked Beans/
Spaghetti 220g 4pk
57¢ per 100g

$499
ea

SAVE $1.36



ON SALE WEDNESDAY 7 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 13 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley Kids 
Pouches 110g
$1.08 per 100g

$119
ea

SAVE $1.30



ON SALE WEDNESDAY 7 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 13 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tetley Chai 
Classic 8pk
$2.75 per 100g

$549
ea



ON SALE WEDNESDAY 7 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 13 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Western Star 
Spreadable 500g
$1.00 per 100g

$499
ea

SAVE $1.60



ON SALE WEDNESDAY 7 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 13 JUNE 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Whiskas Canned 
Cat Food 400g
53¢ per 100g

$210
ea

SAVE 90¢


